2024. IV. negyedév 6sszesitett adatok

SZOVA Nonprofit Zrt.

Avezetlk, vezetl tisztségviselbk és egyéb alkalmazottak illetményének, munkabérének, juttatasainak, valamint koltségtéritésének 6sszesitett 6sszege.

Illetmény, munkabér (Ft)

Rendszeres juttatasok (Ft)

Nem rendszeres juttatasok (Ft)

Koltségtérités (Ft)

Vezetdk (vezet6 allasu vezetdk)

5750000

104 215

2200000

0

Vezetd tisztségviselbk

2078000

0

0

0

Egyéb alkalmazottak

414 425952

28307712

112795491

3676041

Foglalkoztatottak létszama (atlagos
allomanyi létszam a
munkaviszonyban allé vezetével,
vezet6 tisztségviselbkkel) (f6)

282

Foglalkoztatottak személyi juttatasa
osszesitve (Ft)

563583 370




